日本法人証明発給申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　年　　月　　日
神戸商工会議所　御中

　　　　　　　　　　　　 　     申請会社名　　：　　 　　　　　　　　　　  社印
　　　　　　　　　　　     　本件担当部課名：
　　　　　　　　　　　     　本件担当者名　：
　　　　　　　　　　　     　電 話 番 号 　：
　　　　　　　　　　　     　ＦＡＸ番 号 　：

　当社は下記理由により、別添履歴事項全部証明書に基づき標記証明を発給いただきたくお願い申し上げます。

記

1． 会社名　　　　（和文）：
　　　　　　　　　（英文）：

2． 本社所在地　　（和文）：
　　　　　　　　　（英文）：

3． [bookmark: _GoBack]会社設立年月日（西暦）：

4． 必要部数             ： 　　　　　　　　　　部
5． 提 出 先・国 名　 　 ：
6． 発給を必要とする理由 ：
以上